



**SAMLERE.** Oddvar Jan Melsæter (til venstre) og Arve Hoel er klare for stor frimerke- og postkortutstillinga i Ålesund i helga. FOTO: TERJE ENGÅS

# Samlere samles

**Fredag åpner den regionale frimerkutstillinga «Ålesund 2010». For første gang blir det også stilt ut postkort.**

**ÅLESUND.** Samlere og selgere fra hele landet er ventet til Ålesund denne helga.

– Dette er ei regional utstilling spesielt for Møre og Romsdal, Sogn og Fjordane, Rogaland, Hordaland, Oppland, Nordland og Trøndelagsfylkene. Men den er også åpen for andre, forklarer Arve Hoel, leder av både Aalesund Filatelistklubb og utstillingskomiteen.

Når utstillinga i Arbeideren åpner fredag, vil publikum møte et festlokale stapp fullt av frimerker og postkort.

Nærmere 40 samlinger skal presenteres. Noen er med for å konkurrere om priser, andre bare for å vise oss hva de samler på.

– Dette er første gang det stilles ut postkort på ei regional frimerkeutstilling i Norge. Det er fordi mange frimerkesamlere også samler på postkort. De har jo to sider, og begge sidene handler ofte om lokalhistorie og kulturhistorie, sier Hoel.

Selv skal han stille ut tre samlinger: ei samling om posthistoria til den vesle bygda Smoge, ei samling med danske søndags-



**SAMLING.** «Posten på Smoge», har Arve Hoel kalt ei av samlingene han stiller ut.

brev – samt en studie i poststempler brukt i Ålesund.

**Melsæter.** Den mest meritterte utstilleren fra Ålesund, Oddvar Jan Melsæter, skal blant annet stille ut sin Johannes Gutenberg-samling som oppnådde gullmedalje på ei internasjonal utstilling i Barcelona i 2004.

Melsæter er dessuten filateli-ansvarlig for utstillinga i helga, så han har litt av hvert å henge fingrene i.

Et av hovedmålene med ei slik storsatsing som denne utstillinga, er å skape blest om samling av frimerker og postkort.

Og arrangøren vil gjerne fange de yngstes interesse. Derfor inviterer de barna til gratis plukking av frimerker, det blir gjettekonkurranse og tombola – og det blir salg av effekter – som personlige frimerker.

Seks handlere er også påmeldt og vil ha sine stands i Arbeideren under utstillinga, som går fram til søndag.

– Vi har også fått trykt opp ei

## «ÅLESUND 2010»

- Utstillinga «Ålesund 2010» arrangeres i dagene 24. til 26. september i Arbeideren.
- Omlag 40 samlinger stilles ut. Blant utstillerne finner vi Lars Søvik, Herøy Frimerkeklubb, Arve Hoel, Aalesund Filatelistklubb, Oddvar Jan Melsæter, Aalesund, Terje Løvnes, Aalesund, Kim Kristian Henriksen, Aalesund, Svend Holm, Aalesund, Einar Måseidvåg, Aalesund, Patrick Young, Aalesund, Ingar Elgesem, Ørsta Filatelistklubb og Tomas Bolsø, Molde Filatelistklubb.
- Flere av samlingene er med i en konkurranse og skal bedømmes av en egen jury.

minneblokk, med nytrykk av gamle bypostfrimerker fra Ålesund. Dessuten kommer vi til å ha vårt eget poststempel, som er tegna av Lena Vinje Ulvund fra Haram, legger Arve Hoel til.

**Gange-Rolv.** Ikke uventet er Gange-Rolv motiv for stempelet. Neste år er det hundre år siden statua av Gange-Rolv ble avduka i byparken. Neste år er det dessuten 70 år siden Aalesund Filatelistklubb ble stifta.

– Vi er en aktiv 70-åring, med ca. 100 medlemmer. Ja, faktisk så er vi i vekst. Vi har dessuten en aktiv postkortgjeng i klubben. Heldigvis dukker det fortsatt opp nye fjes – det håper vi også at det gjør på denne utstillinga, legger Melsæter og Hoel til.

TERJE ENGÅS  
terje.engas@smp.no

**Vi er en aktiv 70-åring, med ca. 100 medlemmer**

ARVE HOEL